
AZP-Ergebnisse 2014

Akuma z Kobyliho vrchu Gerlinde Skrzypek

30.10.2012  1556/12-Ü

Char spod Sobrany Boris Schnittker

25.03.2012 15569/12-Ü

Daisy vom Böcklingsee Thorsten Heckmann

20.05.2012 2012-055

Bo vom Eichsfelder Dom Florian Schmidt

22.10.2012 2012-121

Bora vom Eifeldom Bernd Müllenders

21.04.2012 2012-038

Dawai vom Hexenkamp ng ng ng Jens Barkmann

26.12.2012 2012-139

Ekko vom Hexenkamp ng ng ng Valerian Schnabel

02.06.2013 2013-036

Aryx vom Eichsfelder Dom ng ng ng Wolfgang Jöhnick

23.06.2012 2012-071

Copper von den Mühlenwiesen Roland Hein

26.05.2012 2012-059

Chili vom Sieben Ahorn Andreas Kleinke

30.07.2012 2012-082

Bora vom Eifeldom Bernd Müllenders

21.04.2012 2012-038

Delia Anjules Anne Dörr

21.10.2012 2012-119

Lara vom Kalmberg Jürgen Frinckn

2012-088 14.08.2012

Kröte vom Havelsberger Dom Dieter Glinke

2012-022 20.03.2012

Folly Savjar Helmut Lehmann

13.07.2013 1611/13-Ü

Birko von der Renzwiesen Marilena Kallweit

21.06.2013 2013-100

Lu vom Kalmberg Hans-Joachim Beyer

14.08.2012 2012-087

Borensteker`s Atila Hendrik Dall

04.06.2013 2013-048

Lord vom Hübenthal Jan Bennwig

04.12.2012 2012-128

Drago von den Mühlenwiesen Ulrich Escher

10.06.2013 2013-069

Michi vom Havelberger Dom Ulrich Koch

16.05.2013 2013-020

Alfie Borensteker`s Gramam Leigh

04.06.2013 2013-046

Conie z Tetcinevske Haljenky Ronald Preibisch

22.01.2013 1567/13-Ü

Dasko Anjules Torsten Reinwald

21.10.2012 2012-116
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Dax vom Fahnenstein Dieter Althaus

2012-039 26.04.2012

Yorck vom Wartburgland Kay Apel

2012-047 15.05.2012

Yala vom Wartburgland Maik Plümer

2012-049 15.05.2012

Jaga vom Wartburgland Peter Knüpfer

2012-048 15.05.2012

Dag vom Hexenkamp Patrick Linne

2012-135 26.12.2012

Lex vom Kalmberg Ian Grings

2012-083 14.08.2012

Ari von der Renzwiesen Bernd Hesse

2012-011 06.03.2012

Diaha vom Fahnenstein Ronald Pape

2012-043 26.04.2012

Bine von der Kirchheimer Aue Hubert Sauerwald

2012-107 06.09.2012

Betti von der Kirchheimer Aue Marcel Hartleb

2012-105 06.09.2012

Milan von der Schweinegrube Jens Sprengel

2012-091 28.08.2012

Lys vom Hübenthal Reiner Bollmann

2012-134 04.12.2012

Aron von der Renzwiesen Matthias Schäfer

2012-013 06.03.2012

Luci vom Hübenthal Joachim Eichmann

2012-132 04.12.2012

Chan spod Spobrany Jürgen Kaufmann

15568 25.03.2012

Balena vom Eifeldom Ingo Meier 

2012-036 21.04.2012

Bea vom Eifeldom Andreas Böhnke

2012-035 21.04.2012

Daya vom Kuhholz Mirko Vergien

2012-003 14.01.2013

Heidy Lohyna Felix Kaufmann

15772 21.07.2012

Karan vom Hübenthal Guido Koch

2012-108 10.10.2012

Amanda von der Renzwiesen Peter Hamm

2012-015 06.03.2012

Jessi vom Hübenthal Armin Helm

2012-004 05.01.2012

Lucy vom Hübenthal Markus Schädler

2012-133 04.12.2012

Aspe vom Eichsfelder Dom Manfred Schmid

2012-074 23.06.2012

Cilly vom Eichsfelder Dom Manfred Schmid

2013-125 02.09.2013
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Arko vom Leisenwald Lars Schneegaß

2013-014 28.05.2013

Dax Anjules Rolf Alteköster

2012-117 21.10.2012

Conie z Tetcinevske Haljenky Ronald Preibisch

1567/13-Ü 22.01.2013

Caron vom Sieben Ahorn Marcel Wand

2012-078 30.07.2012

Cai von der Kolbelitt Rainer Kroeblin

2013-027 06.03.2013

Cato vom Birkhölzchen Matthias Wilcke

2013-086 10.07.2013

Cassy vom Eichsfelder Dom Andreas Mües

2013-124 02.09.2013

Calluna vom Eichsfelder Dom Jan Pietzko

2013-123 02.09.2013

Alba vom Eichsfelder Dom Jan Klüsendorf

2012-073 23.06.2012

Orka von der Schweinegrube Marina Bosdorf

2013-146 09.09.2013

Catus vom Birkhölzchen Karl Heinz Groß

2013-087 10.07.2013

Delia Anjules Anne Dörr

21.10.2012 2012-119

Myra von der Schweinegrube Andreas Mües

2012-095 28.08.2013

Ares vom Leisenwald Michael Steiert

2013-016 28.05.2013

Edda vom Inselbergblick Gerd Fuchs

2013-078 26.06.2013

Moritz vom Havelberger Dom Ingo Franke

2013-022 16.05.2013

Anton vom Leisenwald Pierre Wagner

2013-013 28.05.2013

Cora von der Kolbelitt Tino Kauschus

2013-033 03.06.2013

Cira von der Kolbelitt Markus Schädler

2013-032 03.06.2013

Luci vom Hübenthal Joachim Eichmann

2012-132 04.12.2012

Neika von der Schweinegrube Jan Falk Schwedler

2013-062 18.06.2013

Erik vom Fahnenstein Hans-Martin Solf

2013-041 10.06.2013

Chicco vom Birkhölzchen Kurt Steinmetz

2013-088 10.07.2013

Nele von der Schweinegrube Diethelm Koschel

2013-064 18.06.2013
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Aron vom Leisenwald Werner Mohr

2013-015 28.05.2013

Eik vom Hexenkamp Peter Görtler

2013-035 02.06.2013

Anton vom Hohen Ludwigstein Wilfried Donwendt

2013-055 04.06.2013

Artus vom Hohen Ludwigstein Johann Wallner

2013-057 04.06.2013

Arko vom Leisenwald Lars Schneegaß

2013-014 28.05.2013

Cai von der Kolbelitt Rainer Kroeblin

2013-027 06.03.2013

Cato vom Birkhölzchen Matthias Wilcke

2013-086 10.07.2013

Luci vom Hübenthal Joachim Eichmann

2012-132 04.12.2012

Cira von der Kolbelitt Markus Schädler

2013-032 03.06.2013

Anton vom Hohen Ludwigstein Wilfried Donwendt

2013-055 04.06.2013

Artus vom Hohen Ludwigstein Johann Wallner

2013-057 04.06.2013

Anton vom Leisenwald Pierre Wagner

2013-013 28.05.2013

Dax Anjules Rolf Alteköster

2012-117 21.10.2012

Cox von der schwarzen Suhle Falk Rißmann

2013-009 30.01.2013

Molly vom Havelberger Dom Marco Kurch

2013-024 16.05.2013

Cilly vom Eichsfelder Dom Manfred Schmid

2013-125 02.09.2013

Delia Anjules Anne Dörr

21.10.2012 2012-119

Aron vom Leisenwald Werner Mohr

2013-015 28.05.2013

Neika von der Schweinegrube Jan Falk Schwedler

2013-062 18.06.2013

Moritz vom Havelberger Dom Ingo Franke

2013-022 16.05.2013

Eik vom Hexenkamp Peter Görtler

2013-035 02.06.2013

Alba vom Eichsfelder Dom Jan Klüsendorf

2012-073 23.06.2012

Calluna vom Eichsfelder Dom Jan Pietzko

2013-123 02.09.2013

Caron vom Sieben Ahorn Marcel Wand

2012-078 30.07.2012
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Cora von der Kolbelitt Tino Kauschus

2013-033 03.06.2013

Cato vom Birkhölzchen Matthias Wilcke

2013-086 10.07.2013

Chicco vom Birkhölzchen Kurt Steinmetz

2013-088 10.07.2013

Cassy vom Eichsfelder Dom Andreas Mües

2013-124 02.09.2013

Erik vom Fahnenstein Hans-Martin Solf

2013-041 10.06.2013

Dasko Anjules Torsten Reinwald

21.10.2012 2012-116

Myra von der Schweinegrube Andreas Mües

2012-095 28.08.2013

Nele von der Schweinegrube Diethelm Koschel

2013-064 18.06.2013

Catus vom Birkhölzchen Karl Heinz Groß

2013-087 10.07.2013

Casper von den Mühlenwiesen Udo Neumann 

2012-062 29.05.2012

Duke vom Hexenkamp Jörg Kania

2012-138 26.12.2012

Chira von den Mühlenwiesen Hans Günter Quente

2012-064 29.05.2012

Aspe vom Eichsfelder Dom Arne Schlagowski

2012-074 23.06.2012

Lu vom Kalmberg Hans-Joachim Beyer

2012-087 14.08.2012

Maira von der Schweinegrube Mareike Kollmeyer

2012-093 28.08.2012

Aperni vom Eichsfelder Dom Eberhard v. Seydlitz

2012-068 23.06.2012

Caspar vom Sieben Ahorn Robert de Mol

2012-079 30.07.2012

Hera od Riecky Antje Harlack

15706/12-Ü 17.07.2012

Kutte vom Havelberger Dom Manfred Bliw

2012-021 20.03.2012

Damai vom Hexenkamp Jens Barkmann

2012-26.12.2012

Cajus von den Mühlenwiesen Ingo Berg

2012-058 29.05.2012

Dahla vom Fahnenstein Dennis Becker

2012-042 26.04.2012

Dunja vom Hexenkamp Florian Rackwitz

2012-141 26.12.2012

Chica von der schwarzen Suhle Frank Hartsch

2013-010 22.01.2013
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